UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂY TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v thay đổi người có uy tín

trong đồng bào dân tộc thiểu số

tham gia tập huấn, bồi dưỡng

kiến thức, kỹ năng năm 2025

(lớp 1)

Tây Trà Bồng, ngày      tháng 9 năm 2025

    Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

 Thực hiện Công văn số 718/SDTTG-DT ngày 17 tháng 9 năm 2025 của sở

Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc mời đại biểu người có uy tín trong

đồng bào dân tộc thiểu số tham gia tập huấn, bồi dưỡng kiến thức, kỹ năng năm

2025 (lớp 1)

 Trên cơ sở Công văn số 718/SDTTG-DT ngày 17 tháng 9 năm 2025 của sở

Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi. Ủy ban nhân dân xã đã triệu tập đại biểu

người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số tham gia tập huấn, bồi dưỡng kiến

thức, kỹ năng năm 2025. Tuy nhiên có ông: Hồ Xuân Trường, thôn Cà Đam bị

đau nặng không thể tham gia lớp tập huấn được, vì vậy thôn Cà Đam báo với xã

thay đổi và cử ông Hồ Xuân Ninh, đi tham gia lớp tập huấn thay cho ông: Hồ

Xuân Trường.

Nay Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng kính báo cho Sở Dân tộc và Tôn

giáo tỉnh Quảng Ngãi biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Long

		2025-09-29T15:14:34+0700

		2025-09-29T15:37:56+0700

		2025-09-29T15:37:56+0700

		2025-09-29T15:37:56+0700